[image: image1.png]

Ростовская область

Ремонтненский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.09.2018 г.                                             №  38                              п. Денисовский

О внесении изменений в распоряжение от 13.08.2018 года № 32 «О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Денисовского сельского поселения»
В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Денисовского сельского поселения
1. Утвердить состав комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Денисовского сельского поселения  согласно приложению № 1.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Денисовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Денисовского сельского поселения                                                         О.А. Апанасенко

	Приложение № 1

к распоряжению
Администрации

Денисовского сельского поселения от 11.09.2018 № 38

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров Администрации Денисовского сельского поселения
	Апанасенко Олеся Аркадьевна

	-
	глава Администрации Денисовского сельского поселения, председатель комиссии

	Новомлинова Елена Николаевна

	-
	начальник сектора экономики и финансов Администрации Денисовского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Ханмирзаева Галина Васильевна
	-
	ведущий специалист по общим вопросам Администрации Денисовского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гладкий Василий Гаврилович
	-
	председатель Собрания депутатов - глава Денисовского сельского поселения (по согласованию)

	Стасенко Ирина Ивановна
	-
	ведущий специалист -экономист